ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PRFEFEITURA MUNICIPAL DE

APODI CNPJ 08.349.011/0001-93

Praça Francisco Pinto, 56 Centro –

CEP: 59700-000 Fone: 3333 – 2123/3333-

3610 - 3333-2728

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO Nº 009/2023 – MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 29120001/2023

AVISO DE RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO DAS

PROPOSTAS DA TOMADA DE PREÇO 009/2023.

A Comissão Permanente de Licitações do Município de Apodi/RN, através do

seu Presidente torna público o Resultado Final da licitação Tomada de Preço nº. 009/2023,

OBJETO: Contratação de empresa especializada em construção civil para executar obra de

Implantação de uma quadra Society no Bairro IPE no Município de Apodi/RN. Conforme

especificações e demais elementos técnicos constantes no projeto básico, que teve como

vencedora a proposta da AG2 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS, CNPJ:

36.858.254/0001-92; Valor R$ 333.630,64 (trezentos e trinta e três mil seiscentos e trinta

reais e sessenta e quatro centavos). os demais licitantes terão 5 (cinco) dias úteis para

apresentar quaisquer questionamentos. As propostas de preços e o parecer técnico da engenharia

encontram-se a disposição dos interessados na sala de licitação da prefeitura municipal, Praça

Francisco Pinto, 56.  Não havendo questionamentos, após este prazo segue para homologação e

adjudicação.

Apodi/RN, em 08 de maio de 2024.

_________________________________________

Edivar Mendes de Freitas Filho

Presidente da CPL

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PRFEFEITURA MUNICIPAL DE

APODI CNPJ 08.349.011/0001-93

Praça Francisco Pinto, 56 Centro –

CEP: 59700-000 Fone: 3333 – 2123/3333-

3610 - 3333-2728